[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2016

  № 2120
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 11 ноября 2015 года № 1425 «Об утверждении Положения
о разработке, применении и утверждении среднесрочного
финансового плана Кореновского городского поселения
Кореновского района»
В соответствии со статьями 174, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 ноября 2013 года № 378 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кореновском городском поселении Кореновского района» администрация Кореновского городского поселения                                Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 11 ноября                    2015 года №1425 «Об утверждении Положения о разработке, применении и утверждении среднесрочного финансового плана Кореновского городского поселения Кореновского района, изложив таблицу № 2 в новой редакции.
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района

     Р.Ф. Громов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о разработке, применении и утверждении среднесрочного финансового плана Кореновского городского поселения Кореновского района

Таблица № 2

	№

п/п
	Наименование главного распорядителя
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Очередной год
	Плановый период

Начальник финансово-экономического

отдела администрации Кореновского

городского поселения

           Ю.А. Киричко